
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.  

Piazza della Libertà n. 1 

07029  Tempio  Pausania  (OT) 
Tel e fax 079/631292 

 

 

 

Decreto n.  58 

Tempio 10/02/2022   

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
OGGETTO: Assunzione di incarico come progettista per il finanziamento relativo al progetto  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

CUP : G59J21008940006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto. Avviso pubblico prot.n28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°  Prot. AOODGEFID - 0042550  con oggetto 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Autorizzazione progetto.: Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dellorganizzazione scolastica  

 VISTA la circolare del MIUR prot.n.AOODGEFID/1588del 13gennaio 2016–Linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati; 

 CONSIDERATO di essere in possesso delle competenze per assumere il ruolo di progettista nel 



Progetto suddetto; 

 

DECRETA 

Di assumere l’incarico di progettista per il progetto 13.1.2A-FESRPON-SA-2021- 147 ,avendone le 

competenze,  e di rinunciare al compenso previsto 

 

 
Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

 
Titolo  progetto 

Totale autorizzato 

progetto 

13.1.2A  
 

13.1.2A-FESRPON-
SA-2021-147  

 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dellorganizzazione scolastica 

 

€ 51.713,18  
 

 

 
 

Il presente provvedimento pubblicato all'albo pretorio online dell'Istituzione Scolastica e sul sito  

www.comprensivotempio.edu.it. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico   

Prof. Francesco Scanu  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amm.ne  

digitale e norme ad esso connesse 
 

 


